REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM

Peshkopi,mé 23/ 06 /2025

Lénda:Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Diber

Te nderuar Késhilltare,
Ju njoftojme se ditén e enjte daté 26.06.2025 ora 10:30, né sallén ¢ mbledhjeve & Késhillit @
Bashkisé¢ Dibér zhvillohet mbledhja jashté radhés e Késhillit Bashkiak, mbledhja e thirrur nga

Kryetari 1 Bashkisé né& bazé t€ Ligjit 139/2015 neni 53 pika 3 a), Rregullores sé Késhillit
Bashkiak neni 61pika a). me kété rend dite:

1. Projekt-vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Prill 2023, familjeve né
nevoj€ qé jané pérjashtuar nga sistemi pér arsye t& pikézimit, duke pérdorur fondin e

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né€ 6%, i ndryshuar.

'ra.)

Kérkesé¢ pér doréheqje si anétare e Késhillit Bashkiak znj.Shirete Cibaku, Partia

Socialiste e Shqipérisé.

L

Projekt-vendim per miratimin e shpenzimeve per investime per projektin Rinkostruksioni
1 ambjenteve te shkolles 9-viecare Nazmi Rushitit,Dovolan.

4. Projekt- vendim per nje ndryshim ne buxhetin e Bashkise per vitin 2025.

w

Projekt- vendim per rimiratimin e Planit Vendor per Emergjencat Civile te Bashkise

Diber

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber/@dgmail.com tel: 0035521822935




Komisioni Data Ora

Komisioni i
Financave,Buxhetit. Pasurive
Bashkiake dhe Planifikimit t& 10:00
Zhvillimit Strategjik t& 25.06.2025
Bashkisé,Mbik&qvrjes Financiare
dhe Komisioni I Ekonomisé
Vendore, Turizmit dhe Zhvillimit
Rural

Komisioni i
Mandateve, Rregulloreve,Céshtjeve
juridike, Qeverisjes s& Mirgé 25.06.2025 11:00
Administratés, Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare.

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Irini Shehu
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